

OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta Kamienna Góra z dnia 10 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Burmistrz Miasta Kamienna Góra podaje do wiadomości wyborców informacje o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obvodu głosowania	Granice obvodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Ulice: Cisowa, Lubawska, Ludwika Waryńskiego, Modrzewiowa, Parkowa, Świerkowa, Ziemska, Michała Drzymały, Mostowa, Sportowa, Stanisława Staszica, Wiejska	Centrum Obsługi Jednostek Gminy Miejskiej Kamienna Góra, ul. Lubawska 8, 58-400 Kamienna Góra
2	Ulice: Adama Mickiewicza, Boczna, Browarowa, Krótka, Łużycka, Młyńska, Muzealna, Plac Browarowy, Plac Wolności, Rybna, Słowiańska, Spacerowa, Stefana Okrzei, Żytnia, Jesionowa, Katowicka, Legnicka, Mała, Napoleńska, Na Wzgórzu, Osiedle Antonówka, Polna, Ptasia, Zamkowa	Muzeum Tkactwa, Plac Wolności 11, 58-400 Kamienna Góra
3	Ulice: Henryka Sienkiewicza, Papieża Jana Pawła II, Piotra Ściegiennego, Władysława Broniewskiego, Bohaterów Getta, Fabryczna, Lipowa, Szpitalna	Powiatowy Urząd Pracy, ul. Henryka Sienkiewicza 6a, 58-400 Kamienna Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
4	Ulice: Fryderyka Chopina, Jedwabna, Jeleniogórska, Józefa Lompy, Szkolna, Towarowa, Adama Asnyka, Magazynowa, Nadrzeczna, Przemysłowa, Zielona	Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jeleniogórska 7, 58-400 Kamienna Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
5	Ulice: Aleja Wojska Polskiego, Karola Miarki, Łączna, Ogrodowa, Plac Grunwaldzki, Plac Kościelny, Przelot, Słoneczna, Stara, Stefana Żeromskiego, Wąska, Leśna, Licealna, Tadeusza Kościuszki	Szkoła Podstawowa Nr 1, Plac Kościelny 1, 58-400 Kamienna Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
6	Ulice: Jana Kilińskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, Piastowska, Romualda Traugutta	Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 58-400 Kamienna Góra
7	Ulice: Cicha, Juliusza Słowackiego, Azaliowa, Cegielniana, gen. Józefa Hallera, Jasna, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, Nowa, Różana, Śląska, Tulipanowa, Wrzosowa, Wysoka	Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, ul. Romualda Traugutta 2, 58-400 Kamienna Góra Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
8	Ulice: Księcia Bolka I, Tkaczy Śląskich, Janusza Korczaka, Konwaliowa, Krzeszowska, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Kwiatowa, Storczykowa, Wałbrzyska	Osiedle Krzeszowskie, ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 19, 58-400 Kamienna Góra
9	Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Sp. z o. o. w Kamiennej Górze	Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji Sp. z o. o. w Kamiennej Górze, ul. Janusza Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra
10	Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o.	Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o., ul. Bohaterów Getta 10, 58-400 Kamienna Góra

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,

b) całkowitej niezdolności do pracy,

c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

2) całkowitej niezdolności do pracy;

3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;

5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Kamienna Góra najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Miasta Kamienna Góra

/-/ Janusz CHODASEWICZ